
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Ножовская средняя общеобразовательная школа»  

                                          (наименование организации) 

 
по 

ОКПО 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 Об утверждении Правил приема обучающихся  

в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Ножовская средняя общеобразовательная школа»,  

включая (отдельно) прием на обучение  

по дополнительным образовательным программам  

 

В соответствии с п. 8 ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 30, ст. 53, ч. 9 ст. 55, ч. 5 ст. 55, ст. 

67 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации", Приказом  Минпросвещения России от 02.09.2020 N 

458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования", на основании решения педагогического совета МБОУ 

«Ножовская средняя общеобразовательная школа», протокол от 27.03.2024 № 2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила приема обучающихся в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Ножовская средняя 

общеобразовательная школа», включая (отдельно) прием на обучение 

по дополнительным образовательным программам (далее – Правила). 

2. Разместить данные Правила на официальном сайте школы в разделе 

Документы до 20.04.2024. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Ножовская  

средняя общеобразовательная школа» 

    

И.В.Санникова 
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 
 

 

 

 

В дело №01-02 за 2024 г. 

 

 

  

3 1 5 4 6 6 2 6   

Номер 

документа 

Дата 

составления 

55 15.04.2024 

 

31546626 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Ножовская Средняя Общеобразовательная Школа, МБОУ, Санникова 
Ирина Викторовна

09.09.24 07:30 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


